
UCHWAŁA NR VIII/26/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Staszowie

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 48 ust. 5, 6 ) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity  Dz. U. z 2018 r. poz. 2190) w związku z § 17 ust. 1 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie - Rada Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się  Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie w składzie:

- Przewodniczący – Józef Żółciak Starosta Staszowski

- Członkowie:

1. Stanisław Batóg - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego.

2. Grzegorz Rajca - Przedstawiciel Rady Powiatu.

3. Leszek Guzal - Przedstawiciel Rady Powiatu.

4. Leszek Kopeć - Przedstawiciel  Rady Miejskiej w Staszowie.

5. Rafał Łysiak - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Osieku.

6. Marcin Adamczyk - Przedstawiciel Rady Gminy w Bogorii.

7. Andrzej Tuz - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Szydłowie.

8. Grzegorz Forkasiewicz - Przedstawiciel Rady Gminy w Rytwianach.

9. Leszek Juda - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Oleśnicy.

10. Anna Grajko - Przedstawiciel Rady Gminy w Łubnicach.

11. Jacek Tarnowski - Przedstawiciel  Rady Miejskiej w Połańcu.

2. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata licząc od daty jej powołania przez Radę Powiatu.

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej przy SPZZOZ w Staszowie zwołuje się na dzień 
7 maja 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: FA8C16EC-91D1-4D93-97D1-FCD89A8F24ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r. poz. 2190) zadaniem Rady Powiatu, jako podmiotu tworzącego dla
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie, jest powołanie oraz
zwołanie pierwszego posiedzenia Rady Społecznej przy SPZZOZ w Staszowie.

Zgodnie z atr.48 ust. 5 i 6 cytowanej wyżej ustawy w skład Rady Społecznej przy SPZZOZ
w Staszowie wchodzą:

1. Starosta Staszowski lub osoba przez niego wyznaczona – jako Przewodniczący;

2. Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego;

3. Dwóch przedstawicieli wyłonionych spośród członków Rady Powiatu;

4. Przedstawiciele wskazani przez Rady Gmin z terenu Powiatu.

Jednostki samorządu terytorialnego z terenu powiatu staszowskiego zgłosiły swoich
przedstawicieli do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Społecznej w Staszowie przedstawiając stosowne uchwały Rady Gmin.

W związku z upływem kadencji poprzedniej Rady z dniem 31.03.2019 r. Rada Powiatu
powołuje Radę Społeczną SPZZOZ w nowym składzie.

Id: FA8C16EC-91D1-4D93-97D1-FCD89A8F24ED. Podpisany Strona 1




